様式 14

特定農地貸付承認申請書

令和  年  月  日

大阪市長 様

申 請 者

                 住 所

                 氏 名

                 連絡先 （    ）   －

※法人の場合は事務所の住所地、法人の名称及び代表者の氏名を記載

特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律第３条１項（特定農地貸付け

に関する農地法等の特例に関する法律施行令第４条第１項）の規定に基づき、特定農

地貸付けについて、下記の書面を添えて承認を申請します。

記

１ 土地の登記簿謄本

２ 公図

３ 付近の見取図（住宅地図等）

４ 土地利用計画図

５ 特定農地貸付規程

６ 申請者の本人確認書類の写し(運転免許証、パスポ－トなど)

７ 申請者が法人である場合は、定款若しくは寄付行為の写し又は法人の

 登記事項証明書